Администрация муниципального района
 «Дульдургинский район»
                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   «01» ноября 2024 г.                                                                                               № 572-п

с. Дульдурга

Об утверждении конкурсной документации по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов коммунальной инфраструктуры, предназначенных для теплоснабжения потребителей Государственного учреждения социального обслуживания «Дульдургинский комплексный центр социального обслуживания населения «НАРАН» сельского поселения  « Токчин».

Руководствуясь ст.22,23,27  Федерального закона от 21 июня 2005 года №115-ФЗ « О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ « О защите конкуренции», пунктом 3 статьи 8, Устава муниципального района «Дульдургинский район», администрация муниципального района «Дульдургинский район»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ :
      1. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении следующих объектов коммунальной инфраструктуры, предназначенных для теплоснабжения ГУСО ДКЦСОН «НАРАН» сельского поселения «Токчин» муниципального района «Дульдургинский район» Забайкальского края:
         Котельная, расположенная по адресу: Забайкальский край , Дульдургинский район,  с.Токчин, согласно приложению.
      2. Обязать отдел экономики, управления имуществом и земельным отношениям  муниципального района «Дульдургинский район»:
     -  обеспечить размещение сообщения о проведении конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов коммунальной инфраструктуры, предназначенных для теплоснабжения ГУСО ДКЦСОН «НАРАН» сельского поселения «Токчин» муниципального района «Дульдургинский район» Забайкальского края не позднее 05.11.2024 года на официальном сайте Российской Федерации, определенном Правительством Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов – www.torgi.gov.ru; на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Дульдургинский район» в сети «Интернет»;
        -  в срок до 06 ноября 2024 года опубликовать извещение о проведении торгов и  опубликование извещения о проведении торгов в газете «Ленинец».

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы - начальника управления территориального развития администрации муниципального района «Дульдургинский район»: Н.Д. Шагдарова.
        4.  Считать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Дульдургинский район» от 16 октября 2024 г. № 542-п.

И.о.главы муниципального района                                                             Б.Б.  Доржиев

Управление тер.развития